Для оформления данного документа требуется фотография 3х4.
_________________________________________________________________________

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Имя Фамилия:
(латиницей; как Вы хотите, чтобы оно было прописано в дипломе)

Адрес:
(улица, номер дома, квартира, город, область, индекс, страна)

Место рождения:                                                                  Дата рождения:

Контактные телефоны:

Номер паспорта или удостоверения личности:

Электронная почта:
_________________________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ - ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ
Выберите желаемую опцию (X)

(...)  Курсы Непрерывное образование
(...)  Специалист - Диплом
(...)  Эксперт - Диплом
(...)  Бакалавр - Bachelor
(...)  Магистр - Master
(...)  Докторская степень (Ph.D.)

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

В случае определенных специальностей учебный материал не доступен на русском языке. В
подобной ситации:
(...) Прошу предоставить мне учебный материал на  английском, испанском, французском,
португальском.
(...) Прошу разрешить представлять письменные работы на следующем языке:
_________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПОЖЕЛАНИЯ:

_________________________________________________________________________

Это заявление расценивается как договор после подписания и принятия условий. Настоящей
подписью подтверждаю, что я прочитал-(ла), понял-(ла) и согласен-(на) с моими правами и
обязанностями, с условиями отмены и возврата, а также с правами и обязанностями
Международного Университета Бирчам. Международный Университет Бирчам не оказывает услуг
по трудоустройству, а также не гарантирует получения диплома. Подтверждаю, что все прилагаемые
копии дипломов, сертификатов и любых соответствующих документов являются подлинными. Я
подтверждаю отсутствие дискриминации по признаку расы, цвета кожи, пола, убеждений или
религии. Я осознаю, что предоставление поддельных документов или включение ложной
информации в резюме приведет к немедленному отчислению студента и потере любых прав на
возврат оплаты. А также я осознаю, что программа может быть аннулирована в случае неоплаты в
соответствии с подписанным графиком платежей и/или непредоставления минимум одной
письменный отчетный работы в год. Представление ложной информации или поддельных
документов ведет к немедленному отчислению студента и потери всех прав по возмещению
денежных средств.  Студент может быть отчислен, в случае не выполнения финансовых
обязанностей (плана выплат) и/или не представления требуемых работ (минимум один реферат в
год).

Дата заполнения документа:                                                                  Подпись
_________________________________________________________________________

О
ф

иц
иа

ль
но

е
за

яв
ле

ни
е

о
пр

иё
м

е
w

w
w

.b
ir

ch
am

.r
u

  E

m
ai

l:
ru

ss
ia

n@
bi

rc
ha

m
.e

du

Sk

yp
e:

 B
ir

ch
am

ru
ss

ia
n

Официальное заявление о приёме

SPAIN: Avda Sierra - 2 (Urb. Guadamonte), Villanueva de la Cañada - Madrid 28691 - Spain      Tel: +34 918 162 397
USA: 1221 Brickel Av., 9th Floor - Miami, Florida 33131 - USA      Tel: +1 877 7248872

Это заявление расценивается как договор после подписания и принятия условий. Настоящей
подписью подтверждаю, что я прочитал-(ла), понял-(ла) и согласен-(на) с моими правами и
обязанностями, с условиями отмены и возврата, а также с правами и обязанностями
Международного Университета Бирчам. Международный Университет Бирчам не оказывает
услуг по трудоустройству, а также не гарантирует получения диплома. Подтверждаю, что все
прилагаемые копии дипломов, сертификатов и любых соответствующих документов являются
подлинными. Я подтверждаю отсутствие дискриминации по признаку расы, цвета кожи, пола,
убеждений или религии. Я осознаю, что предоставление поддельных документов или
включение ложной информации в резюме приведет к немедленному отчислению студента и
потере любых прав на возврат оплаты. А также я осознаю, что программа может быть
аннулирована в случае неоплаты в соответствии с подписанным графиком платежей и/или
непредоставления минимум одной письменный отчетный работы в год.

Студент имеет право запросить аннулирование договора об обучении и получить возмещение
денежных средств в соответствии с политикой BIU по возврату оплаты. Договор и регистрация
студента считается аннулированным с момента получения письменного запроса по почте. BIU
обязуется выплатить соответствующее возмещение денежных средств в течение 14 дней после
получения уведомления. Датой начала обучения считается день получения учебного материала
студентом. Учебным материалом считается: Бланк контроля процесса обучения (Academic
Assignment Control Form - AAC Form) + одну или несколько предписанных книг. Запрос об
аннулировании договора и возмещении денежных средств должно быть адресовано директору офиса
BIU в письменной форме или элекронной почтой с датой и подписью студента.

Признание Диплома дистанционного образования и зачисление академических кредитов (А.К.)
другими учебными заведениями, организациями и предприятиями является прерогативой
принимающей стороны. Критерии данного процесса отличаются в каждом университете и зависят от
их внутренней политики и законодательства страны, в которой они находятся.

О любых жалобах и / или вопросах, которые не были разрешены должным образом в Вашем офисе
BIU, просим сообщать в попечительский совет Bircham International University.
_________________________________________________________________________

Международный Университет Бирчам предлагает выгодные условия по возмещению денежных
средств: 100% возмещение в течение первых 15 дней с момента начала обучения; 80% возмещение в
течение 90 дней; 50% возмещение в течение первых первого года с момента начала обучения.
Данная политика возмещения оплаты позволяет без риска попробовать предлагаемую BIU систему
высшего дистанционного обучения.

Вступительный взнос:

Вступительные взносы по программам бакалавра, магистра и доктора (€ 200 евро или 250 долларов
США) не возмещаются после оформления Официального свидетельства о приеме. Данный взнос
подтверждает намерения абитуриента, в то время как BIU берет на себя обязанность анализа
представленных документов об имеющемся образовании и опыте работы для разработки
индивидуальной программы обучения.

ВОЗМЕЩЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Оплата обучения возмещается согласно нижеприведенным условиям:

100% возмещение - полное возмещение в течение первых 15 дней:
- 100 €/$ административного сбора будут вычтены из возмещаемой суммы.
- Стоимость присланных книг вычитается из возмещаемой суммы.
На данном этапе отсутствует прогресс к получению квалификации.

80% возмещение - частичное возмещение в период от 15 дней до 3 месяцев:
- 100 €/$ административного сбора будут вычтены из возмещаемой суммы.
- Стоимость присланных книг вычитается из возмещаемой суммы.
- 20% от стоимости программы будут вычтены из возмещаемой суммы.
- 300 €/$ за аттестацию каждой представленной научной работы будут также вычтены.
Студент имеет право на получение результатов аттестации представленных работ.
Прогресс к получению квалификации от 10% до 30% .

50% возмещение - частичное возмещение в период от 3 до 12 месяцев:
- 100 €/$ административного сбора будут вычтены из возмещаемой суммы.
- Стоимость присланных книг вычитается из возмещаемой суммы.
- 50% от стоимости программы будут вычтены из возмещаемой суммы.
- 300 €/$ за аттестацию каждой представленной научной работы будут также вычтены.
Студент имеет право на получение результатов аттестации представленных работ.
Прогресс к получению квалификации от 30% до 70%.

ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА НЕ ВОЗМЕЩАЮТСЯ
Денежные средства на возмещаются после 12 месяцев с момента получения студентом первых
учебных пособий или после фттестации всех предписанных письменых работ (рефераты, проект или
диссертация), независимо от даты начала обучения.

П
ра

ва
 с

ту
де

нт
а

w
w

w
.b

ir
ch

am
.r

u

  E
m

ai
l:

ru
ss

ia
n@

bi
rc

ha
m

.e
du

Sk
yp

e:
 B

ir
ch

am
ru

ss
ia

n

Права студента

SPAIN: Avda Sierra - 2 (Urb. Guadamonte), Villanueva de la Cañada - Madrid 28691 - Spain      Tel: +34 918 162 397
USA: 1221 Brickel Av., 9th Floor - Miami, Florida 33131 - USA      Tel: +1 877 7248872

Критерии приема варьируются в зависимости от факультета и специальности. Не существует
никакой дискриминации по признаку пола, расы или религии. Для поступления на выбранный
уровень (Бакалавр, Магистр, Ph.D.) не менее 30% от общего количества зачетный единиц должны
быть зачтены из предыдущего образования и/или профессионального опыта. Максимум 20% могут
быть зачтены из профессионального опыта.

Для поступления в Международный Университет Бирчам, необходимо отправить по электронной
почте официальное заявление о приёме, заполненное по стандартной форме с датой и подписью. Вы
можете скачать форму этого заявления с нашего сайта или запросить ее по почте. Отправьте полный
пакет документов по почте на наш адрес или в качестве вложенных файлов (формат PDF или JPG) на
наш электронный адрес.

Стандартная продолжительность процедуры рассмотрения документов составляет 10 дней.

Все абитуриенты должны представить:

* Заполненное заявление о приёме с датой и подписью;
* 1 фотографию 3х4;
* Резюме;
* Копию документа, удостоверяющего личность.

Абитуриенты, поступающие на степени Бакалавра, Магистра или Ph.D., также должны выслать:

* Взнос за рассмотрение документов: € 200 евро или 250 долларов США;
* Копии дипломов, вкладышей с оценками, сертификатов и т.д.;
* Дополнительные документы: письмо с просьбой о стипендии, особые пожелания, предложения
(опционально).
_________________________________________________________________________

CURRICULUM VITAE (CV) - Резюме.
Ниже мы приводим рекомендации по составлению и организации Резюме. Всегда начинайте с
упоминания самых последних событий.

ОБРАЗОВАНИЕ
Укажите:
1) Даты начала и окончания обучения;
2) Полное название полученной степени, специальности, профессиональной квалификации;
3) Точное название учебного заведения и расположение (город, страна);
4) Точное количество учебных часов и/или полученных зачетных единиц;
5) Приложите к заявлению о приеме копии всех упомянутых дипломов, сертификатов и
соответствующие вкладыши. Оригиналы или нотариальное заверение копий не требуется.

Пример: Сентябрь 2001 - Май 2004 Бакалавр Гуманитарных Наук. Центр Гуманитарных Наук -
Лион, Франция. 2700 часов. Во вкладыше фигурируют: 180 зачетных единиц ECTS и 21 предмет.
Прилагается копия диплома и вкладыша.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОПЫТ
Укажите:
1) Даты начала и окончания;
2) Полное название компании и расположение (город, страна);
3) Должность и краткое описание обязанностей.

Пример: Ноябрь 2003-Июль 2005 Экспортная Компания Калько - Директор отдела обслуживания
клиентов. Два человека в подчинении.

ЛИЧНЫЙ ОПЫТ
В этом разделе вы можете включить информацию о другой деятельности, которую вы считаете
релевантной для начисления трансферных баллов. Например, публикацию статей, книг, участие в
исследованиях, ораторское искусство, принадлежность к профессиональным ассоциациям и
общественным организациям, посещение семинаров, конференций. Включите краткое описание и
ориентировочное количество часов.

ВНИМАНИЕ: Международный Университет Бирчам не начисляет зачетные единицы или
трансферные баллы, если информация, предоставленная в Резюме, не может быть подтверждена
соответствующими документами (сертификатами, дипломами, справками). Не представляйте

Тр
еб
ов
ан
ия

к
аб
ит
ур
ие
нт
ам

w
w
w
.b
ir
ch
am

.r
u

  E

m
ai
l:
ru
ss
ia
n@

bi
rc
ha
m
.e
du

Sk
yp
e:
 B
ir
ch
am

ru
ss
ia
n

Требования к абитуриентам

SPAIN: Avda Sierra - 2 (Urb. Guadamonte), Villanueva de la Cañada - Madrid 28691 - Spain      Tel: +34 918 162 397
USA: 1221 Brickel Av., 9th Floor - Miami, Florida 33131 - USA      Tel: +1 877 7248872